UCHWAŁA Nr  XVIII/103/08

Rady Gminy Kamień

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2008 rok oraz zakresu wieloletniego programu inwestycyjnego realizowanego na terenie Gminy Kamień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104).

Rada Gminy Kamień postanawia, co następuje:

§ 1

	1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 

     z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące           

     realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

     terytorialnego.
	195,30 zł



	2. Powyższych zmian dochodów dokonano na podstawie umowy z dnia  4 marca 2008 r                    z Powiatem Rzeszowskim.

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży poborowym wstawiającym się na komisję przedpoborową.

195,30 zł

2. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej odzwierciedla załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.



	


§ 3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4

Zmienia się zakres wykonywania wieloletnich programów inwestycyjnych pn. Infrastruktura techniczna i infrastruktura społeczna uchwalona w dniu 28 września 2004 r. Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/99/04 i zmienionego Uchwałą Nr VIII/46/07 Rady Gminy Kamień z dnia 27 sierpnia 2008 r. w następujący sposób:

Infrastruktura społeczna:

1. Zmniejsza się zakres finansowy zadania inwestycyjnego p.n. Centrum Edukacyjno – Wystawiennicze w Kamieniu 
w roku 2008 o kwotę 24 000 zł. Planowany zakres rzeczowy tj. opracowanie projektów budowlanych wykonano za niższą wartość.

Wykaz limitów wydatków na realizację Wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach określa załącznik Nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Stanisław Bednarz

                                                                                     Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/103/08 

Rady Gminy Kamień

z dnia 29 września 2008 r.
1. Dochody zwiększenia 

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	750
	75045


	2320
	Administracja publiczna
Komisje poborowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	195,30

195,30

195,30

	Razem
	195,30


1. Wydatki zwiększenia
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	750


	75045
	4410
	Administracja publiczna
Komisje poborowe
Podróże służbowe krajowe
	195,30

195,30

195,30

	Razem 
	195,30


PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Stanisław Bednarz

                                                                                             Załącznik Nr 2
        do Uchwały Nr XVIII/103/08 

        Rady Gminy Kamień

         z dnia 29 września 2008 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Zwiększenia

w zł
	Zmniejszenia

w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	754

921


	75412

92118
	4270

6050
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
Muzea

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
24 000

24 000

24 000


	24 000

24 000

24 000

	Ogółem
	24 000
	24 000


PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Stanisław Bednarz
                                                                                                 Załącznik Nr 3

                                                                                                                       do Uchwały Nr XVIII/103/08

                                                                                                                        Rady Gminy Kamień                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                        z dnia 29 września2008 r.

WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE
I. Nazwa programu: Infrastruktura techniczna

Cel programu: stwarzanie dobrych warunków życia dla mieszkańców, zachowanie dobrego stanu środowiska naturalnego, dbanie o estetykę gminy, usprawnienie funkcji usługowo-handlowych gminy, stwarzanie korzystnych warunków do powstania przedsiębiorstw,

Jednostka realizująca program: Urząd Gminy Kamień
Okres realizacji programu: lata 2008 - 2010
Łączne nakłady finansowe na program: 6 130 147 zł
Wydatki na realizację programu:

· Rok 2008 –      532 147 zł

· Rok 2009 –   2 433 900 zł
· Rok 2010 –   3 164 100 zł

	Lp.
	Nazwa zadania
	Wartość całego zadania
	Wydatki na 2008 r.
	Wydatki na 2009 r.
	Wydatki na 2010 r.

	
	
	
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	1.
	Budowa drogi gminnej Krzywa Wieś-Krakowski Gościniec
	371 147
	73 147
	168 000
	
	241 147
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Budowa drogi gminnej Nr 108501 Kamień-Błonie-Duble 
	363 900
	10 000
	
	
	10 000
	99 170
	
	254 730
	353 900
	
	
	
	

	3.
	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień – Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej
	10 153 922
	261 000
	
	
	261 000
	1 480 000
	
	
	1 480 000
	1 884 100 
	
	
	1 884 100

	4.
	Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kamień - rozbudowa  stacji uzdatniania wody, budowa ujęcia oraz rozbudowa sieci wodociągowej
	2 000 000
	 20 000
	
	
	 20 000
	225 600
	
	374 400
	600 000
	481 280
	
	798 720
	1 280 000


II. Nazwa programu: Infrastruktura społeczna

	Lp.
	Nazwa zadania
	Łączne nakłady
	Wydatki na 2008  r.
	Wydatki na 2009 r.
	Wydatki na 2010  r.

	
	
	
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem
	środki własne
	budżet państwa
	EFRR
	wydatki ogółem

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	1.
	Budowa sali gimnastycznej i łącznika Kamień Prusina
	1 420 700
	301 000
	149 000
	
	450 000
	
	296 000
	
	296 000
	
	
	
	

	2.
	Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Łowisku
	4 000 000
	200 000
	
	
	200 000
	552 000
	
	1 288 000
	1 840 000
	588 000
	
	1 372 000
	1 960 000

	3.
	Modernizacja Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kamieniu
	1 000 000
	45 000
	
	
	45 000
	198 000
	
	462 000
	660 000
	88 500
	
	206 500
	295 000

	4. 
	Gminne Centrum Pomocy Społecznej w Kamieniu
	1 200 000
	285 000
	
	
	285 000
	135 000
	
	315 000
	450 000
	139 500
	
	325 500
	465 000

	5. 
	Centrum Edukacyjno-Wystawiennicze w Kamieniu
	876 000
	26 000
	
	
	26 000
	350 000
	
	500 000
	850 000
	
	
	
	


Cel programu: wszechstronny rozwój oświatowo-kulturalny dzieci i młodzieży, stała promocja podejmowanych działań wśród mieszkańców oraz wśród potencjalnych inwestorów, zapewnienie odpowiednich usług oświatowych i kulturalnych dla mieszkańców, organizacja miejsc rekreacji i wypoczynku, zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej mieszkańcom gminy,
Jednostka realizująca program: Urząd Gminy Kamień
Okres realizacji programu: lata 2008 - 2010
Łączne nakłady finansowe na program: 7 822 000 zł

Wydatki na realizację programu:

· Rok 2008 –    1 006 000 zł

· Rok 2009 –    4 096 000 zł 
· Rok 2010 –    2 720 000 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Stanisław Bednarz

